



## Azərbaycan Respublikasının Medianın İnkişafı Agentliyi Diaspor quruculuğu, lobbicilik və dünya azərbaycanlılarının həmrəyliyi

Niderland Avropada azərbaycanlıların çox sayda yaşadığı ölkələrin sırasında 3-cü yerdədir. Azərbaycanın Avropada diaspor fəaliyyəti aparılan ölkələrdən dənşəndə, Niderlandı da müttəqə çeyd etməylik. Səhbatımız də bu ölkədəki soydaşımız Vüqar Abbasovun qurduğu "Connect" diaspor cəmiyyəti barəsində olacaq.

Vüqar bəy, rəhbərlik etdiyiniz diaspor təşkilatı Niderlandın hansı şəhərində yerləşir, nə qədər müddətdir fəaliyyət göstərirsiz?

Təşkilatımız Niderlandın Zierikzə şəhərində yerləşir, "Connect" adlanır. Biz bu təşkilatı 2015-ci ilin sonlarında yaratdıq. 2016-cı ilin əvvəlindən fəaliyyətə başladık. Məqsədimiz Azərbaycanı Niderlandda tanımaq, həm də Niderlandı Azərbaycana tanımaq idi. Əvvəldən bu tanışma var idi, amma biz də bu istiqamətdə öz tərəfimizdən addımlar atmaq istədik. Eyni zamanda da Azərbaycanı Niderlandda fərqli tanımaqda çalışırıq. Bu istiqamətdə də müəyyən işlər gördük.

Mədəniyyətimizi təmsil etməyə çalışırıq. "Çalışırıq" sözünü ona görə keçmiş zamanda deyirik ki, pandemiyə şəraitində tədbir keçirmək mümkün deyil. Bundan da başqa, bizim fikrimiz belədir ki, əyalətdə olan digər ölkələrdən gələn yeni yerləşmiş insanların inteqrasiyasına köməklik etməkdir.

Bəs, bu təşkilat hazırda nə qədər soydaşımızı öz ətrafında birləşdirir?

Açıq deyim ki, təşkilatımızda aktiv olan soydaşlarımız çox deyil.



Azərbaycanlılarla işləyir: digər təşkilatlarımız var. Azərbaycanı tanımaq, Azərbaycanı sevməyə, men Azərbaycanı soydaşlarımızı necə tanımaqları? Azərbaycanlıları zətan ölkəmizi tanıyır. Daha çox Niderlandlılarla işləməyə üstünlük verməmiş. Təbii ki, buradakı tədbirlərdə soydaşlarımızdan dəvət edilirlər, qatılırlar və fəal iştirak edənlər olurlar. Məsələn, kinoteatrda tədbir keçirəndə bizim bir soydaşımız "Power Point" programından istifadə edərək, niderlandlıları qar-



# "Zanbaqlar ölkəsi"ndə Azərbaycanın səsi

## Vüqar Abbasov: "44 günlük müharibə zamanı mənə sual verirdilər ki, bu, dini savaşıdır?"

"Sevindirici haldır ki, Niderlandın bəzi əyalətlərində hətta bir neçə təşkilatımız fəaliyyətdədir"

radıblar. Belə şuraları dünyanın müxtəlif ölkələrində yaradılır və dediklərinə görə, məqsədləri təşkilatları əlaqələndirir. Buna nə qədər nə olublar, nə qədər nə olmayıblar, bu məsələnin başqa tərəflidir...

Sizcə, təşkilatınızın işində niderlandlıların iştirak etməsi işinizi daha effektiv olmasına təsir göstərirmi?

Sözsüz, mən hesab edirəm ki, göstərir. Belə bir deyim var: heyət o qədər uzun deyil ki, yalnız öz təcrübələrindən nəse öyrənən. Başqalarının da təcrübələrindən istifadə etmək lazımdır. Bu baxımdan, burada neçə illik təcrübəsi olan təşkilatların təcrübəsindən çox şey öyrənirik. İstər müstəqil, istər mərifət menada.

Soydaşlarımızın işləmək təcrübəsinə baxdım. Onlarla yerliyin iş tələblərinə baxdım. Hollandiya ədədi dərəcələri də sərbəst edildikdən sonra, belə nəticəyə gəldik ki, təşkilatı yaratmaq. Cəmi bir il sonra bir tədbir keçirdik. Teəssüf, kinoteatrda keçirdiyimiz tədbir böyük miqyasda keçirilməmiş hələ ki, yeganə tədbir oldu. Belədiyyə başqısı isə

xanlımı ilə gəlmişdi. Tədbirin aparıcısı yerli qəzetlərdən birinin baş redaktoru oldu. İştirakçıların da 90%-i niderlandlı idi. Niderlandlı dedikdə, mən qonşumu oraya dəvət etməmişdim. Bir qonşum var idi. İştirakçılar arasında iş adamları, jurnalistlər, siyasət adamları idi. Niderlandlı dostum var idi ki, müsahibələrini təşkil oluması ilə məşğul olurdu. Onunla bir Dünya Azərbaycanlıların qurultayında iştirak etdik. Qayıdandan sonra qəzetlərdə onun Azərbaycana bağlı müsahibələri gəldi. Biri var, Azərbaycanla bağlı mənə na iş deyim, biri var, niderlandlı bunu etsin. Niderlandlı birinin məsəlini daha inanırıq olaçağını düşünürəm. Çünki mən o ölkədən gəlmişəm. O ölkə haqqında xoş söz deməyimi yerli insanlar üçün təsəccübü deyil. Deyəcəklər ki, öz ölkəmizi tanıyırlar. Amma yerli insan bunu etsə, fərqli nəticə göstərə biləcəyinə inanıram.

Siz bu insanlarla bir yerdə işlədiyinizə, daim ünsiyyətdə olduğunuza görə, dəyə birləşməyinizə, onların biza münasibətini necədir?

Mənim ünsiyyətdə olduğum insanların Azərbaycana münasibəti normaldır. Neqətil bir şey görməmişəm. Ölkəmizə yanaşmalarına gəlmiş isə, son 44 günlük müharibə zamanı mənə sual verirdilər

Connect wil contacten  
Azerbeidjan aannhalen



Ölkəmizin ən çox vurğuladığı tarifi 1918-ci ildə müsəlman şərqində ilk dəfə demokratik respublika qurmasın, Azərbaycan qadınının Avropanın bir çox ölkələrindən əvvəl seçib-seçilmə hüququnu əldə etməsi, ilk opera yazan qadın bəstəkarın bizdə olması və s. vurğulayıram. Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 100 illiyi ilə bağlı Niderland mətbuatında da böyük bir yazı ilə çıxış etmişdim. Mədəniyyətimizlə bağlı radioda dələlərlə söhbətimiz olub. Bir dəfə verilişində 6 Azərbaycan musiqisi səsləndirildi. Ölkəmizin turluzim kamplarından danışırıq. Amma burada bir qədər ehtiyatlı danışırıq, çünki bizdə yol pulundan lutmuş

ki, bu dini savaşıdır. Mən də sərbəst sərbəst etməyə çalışırıq. ki, birincisi, bu dini savaşı deyildir, bunu da sərbəst etmək çox çətin deyil. Çünki müsəlman qonşumu səmərəliyə kömək edirlər. Amma israil, Ukrayna bizim tərəfimizdə idilər. Bu dini savaşı olsaydı, onlar biza kömək etməzdilər. Bu təbii ki, bizim ölkəmiz haqqında bu qədər geniş məlumatla məlik deyilirlər. Niyə isə bilirdi? Çünki dünya həm kiçilib, həm böyüdü. İnternet baxımından dünya kiçilib. Amma məlumat almaq baxımından dünya o qədər böyüdü ki, demək istəyirəm, insanların əlaqələndirilməsi informasiya həddən çoxdur. Mən də, ədi insana başqa ölkələrdə baş verənlər o qədər də maraqlı olma. Biz işləmiş bağlı hədəflərə maraqlı oluruq. Amma burdakı insanların yəni Ərəbşəhədi hədəflərdən xəbəri var idi.

Eurovision yarışmasının Azərbaycanda keçirilməsindən öksəriyyəlinin xəbəri var idi. İdman həvəskarlarının Formula-1 yarışından xəbərləri var idi. Çoxlarının ümumiyyətlə ölkəmizdən xəbərləri var.

Ölkəmizi əsasən hansı tərəflərdən tanımaqda çalışırıq?



etellərini qiymətinə qədər, bahadır. Qonşu Gürcüstana, Ermənistana vizasız gedib-gəlməyə müqayisə etsək, Azərbaycana əsas vizə yolu ilə vizə əlana bilisə də, o ölkələrə vizasız gedirik. Mən 10 litan yuxarıda yaşayan biri kimi deyim ki, turist cəlb etmək istəyirlərsə, yerli-yurdu mərkəli bəzəmək əsas deyil. Çünki bunların məşəsinin içində də asfalt salınıb. Bununla onları təcəbbüləndirmək olmaz. 2-ci Dubay yarışlarında bunlar gəlib 1-ci Dubay gərirlər. Bir avropalı turist, düşünürəm ki, sünl şeylər görmək, dənlə şeylər görmək istəyər. Məsələn, deyənlər kənd heyatı. Bizim mədəniyyətimizi, insanlarımızı görmək istəyirlər.

Biz 2-ci Qarabağ savaşı zamanı nə kimi işlər gördük?

(Ardı var)

"Hürriyyət"